｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國兒童福利聯盟基金會 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：兒盟總字第1140000796號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2744745_XC01013257_1140000796_Attach1.pdf)

114學年度兒童福利聯盟基金會永續教育資源「SDGs兒童
雙週刊：小永報」校園刊物免費申請辦法，請查照。

即日起開放申請114學年「永續議題兒童雙週刊：小永
報」校園共讀紙本，申請期限至114年6月26日截止。
小永報雙週刊以17項SDGs永續指標為基礎，轉譯國內外報
導、連結學生生活議題，每期編排永續故事、思考問答及

微型桌遊等單元，內文皆有注音，適合低中年級閱讀。

本次申請為114學年紙本份數重新統計，敬請已訂閱的學
校或班級教師，在申請期限內了解辦法，重新提出紙本申

請。為因應校園永續刊物需求，已擬定「學校統一申請」

及「教師個別申請」兩種方案。

為期待了解各校永續教育資源之需求，並發掘校內永續資

源應用或創意議題教學，114學年申請辦法「採先申請使
用，後續於上、下學期末分享回饋紀錄，即可免費申請刊

物」。詳細申請辦法及回饋紀錄格式，請參申請表單：

https://lihi.cc/8BKSD
共讀紙本限量開放，各方案份數亦有限制，敬請各校評估

需求提出份數。如超過方案申請份數，敬請善用電子書，

地址：台北市大同區南京西路66號6樓
聯絡人：許文如
電話：(02)2558-6625 分機54或53
傳真：
Email：sdgs@cwlf.org.tw

發文日期： 中華民國114年6月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共5頁

教務處 114/06/09

1140102823

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線上提供下載列印，亦有多元的互動知識百科及影音動畫

內容。

如學校或班級教師為規劃永續課程教學，有單期過刊份數

之需求，請洽詢：sdgs@cwlf.org.tw 或 (02)2558-6625分機
54、53。

正本：高雄市三民區莊敬國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民區陽明
國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市
三民區鼎金國民小學、高雄市大社區大社國民小學、高雄市大社區嘉誠國民小
學、高雄市大社區觀音國民小學、高雄市大寮區大寮國民小學、高雄市大寮區
山頂國民小學、高雄市大寮區中庄國民小學、高雄市大寮區永芳國民小學、高
雄市大寮區忠義國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市大寮區昭明國
民小學、高雄市大寮區翁園國民小學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大
寮區潮寮國民小學、高雄市大樹區九曲國民小學、高雄市大樹區大樹國民小
學、高雄市大樹區小坪國民小學、高雄市大樹區水寮國民小學、高雄市大樹區
姑山國民小學、高雄市大樹區溪埔國民小學、高雄市大樹區興田國民小學、高
雄市大樹區龍目國民小學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區小港國
民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市小
港區明義國民小學、高雄市小港區青山國民小學、高雄市小港區桂林國民小
學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市小港區
漢民國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高
雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市仁武區仁武國
民小學、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市仁武區烏林國民小學、高雄市仁
武區登發國民小學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市內門區內門國民小
學、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市內門區金竹國民小學、高雄市內門區
溝坪國民小學、高雄市內門區觀亭國民小學、高雄市六龜區六龜國民小學、高
雄市六龜區荖濃國民小學、高雄市六龜區新威國民小學、高雄市六龜區新發國
民小學、高雄市六龜區龍興國民小學、高雄市六龜區寶來國民小學、高雄市左
營區文府國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市左營區永清國民小
學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區
勝利國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高
雄市左營區新光國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區福山國
民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市永安區永安國民小學、高雄市永
安區新港國民小學、高雄市永安區維新國民小學、高雄市田寮區崇德國民小
學、高雄市田寮區新興國民小學、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市甲仙區
甲仙國民小學、高雄市杉林區上平國民小學、高雄市杉林區月美國民小學、高
雄市杉林區杉林國民小學、高雄市杉林區新庄國民小學、高雄市那瑪夏區民生
國民小學、高雄市那瑪夏區民權國民小學、高雄市岡山區兆湘國民小學、高雄
市岡山區竹圍國民小學、高雄市岡山區和平國民小學、高雄市岡山區岡山國民
小學、高雄市岡山區前峰國民小學、高雄市岡山區後紅國民小學、高雄市岡山
區嘉興國民小學、高雄市岡山區壽天國民小學、高雄市林園區中芸國民小學、
高雄市林園區王公國民小學、高雄市林園區汕尾國民小學、高雄市林園區林園
國民小學、高雄市林園區金潭國民小學、高雄市林園區港埔國民小學、高雄市
阿蓮區中路國民小學、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、高雄市阿蓮區復安國民小

六、

第2頁，共5頁

教務處 114/06/09

1140102823

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前金區建國國民小學、高雄市前鎮區
仁愛國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高
雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市前鎮區前鎮國
民小學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市
前鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小
學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區
鎮昌國民小學、高雄市美濃區中壇國民小學、高雄市美濃區吉東國民小學、高
雄市美濃區吉洋國民小學、高雄市美濃區東門國民小學、高雄市美濃區美濃國
民小學、高雄市美濃區福安國民小學、高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美
濃區龍山國民小學、高雄市美濃區龍肚國民小學、高雄市茄萣區成功國民小
學、高雄市茄萣區砂崙國民小學、高雄市茄萣區茄萣國民小學、高雄市茄萣區
興達國民小學、高雄市茂林區多納國民小學、高雄市茂林區茂林國民小學、高
雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區四維國
民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓
雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市苓雅區福康國民小
學、高雄市桃源區建山國民小學、高雄市桃源區桃源國民小學、高雄市桃源區
樟山國民小學、高雄市桃源區興中國民小學、高雄市桃源區寶山國民小學、高
雄市梓官區梓官國民小學、高雄市梓官區蚵寮國民小學、高雄市鳥松區大華國
民小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市湖
內區三侯國民小學、高雄市湖內區大湖國民小學、高雄市湖內區文賢國民小
學、高雄市湖內區明宗國民小學、高雄市湖內區海埔國民小學、高雄市新興區
七賢國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區信義國民小學、高
雄市新興區新興國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市楠梓區右昌國
民小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市楠
梓區莒光國民小學、高雄市楠梓區援中國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小
學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市路竹區一甲國民小學、高雄市路竹區
三埤國民小學、高雄市路竹區下坑國民小學、高雄市路竹區大社國民小學、高
雄市路竹區北嶺國民小學、高雄市路竹區竹滬國民小學、高雄市路竹區路竹國
民小學、高雄市路竹區蔡文國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市鼓
山區中山國民小學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小
學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鼓山區
龍華國民小學、高雄市旗山區圓潭國民小學、高雄市旗山區溪洲國民小學、高
雄市旗山區鼓山國民小學、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市旗山區旗尾國
民小學、高雄市旗山區嶺口國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗
津區中洲國民小學、高雄市旗津區旗津國民小學、高雄市鳳山區大東國民小
學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市鳳山區中正國民小學、高雄市鳳山區
中崙國民小學、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高
雄市鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市鳳山區文德國
民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市鳳
山區南成國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區新甲國民小
學、高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市鳳山區
過埤國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高
雄市鳳山區鳳西國民小學、高雄市鳳山區鳳翔國民小學、高雄市鳳山區鎮北國
民小學、高雄市橋頭區五林國民小學、高雄市橋頭區仕隆國民小學、高雄市橋
頭區甲圍國民小學、高雄市橋頭區橋頭國民小學、高雄市橋頭區興糖國民小
學、高雄市燕巢區安招國民小學、高雄市燕巢區金山國民小學、高雄市燕巢區
深水國民小學、高雄市燕巢區鳳雄國民小學、高雄市燕巢區橫山國民小學、高

第3頁，共5頁

教務處 114/06/09

1140102823

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

雄市燕巢區燕巢國民小學、高雄市彌陀區南安國民小學、高雄市彌陀區壽齡國
民小學、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市鹽
埕區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高鳳學校財團法人屏東縣崇
華國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小
學、國立政治大學附設實驗國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立
嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、國立臺北
教育大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實驗國民小學、國立臺南大學
附設實驗國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小
學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區
堵南國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基
隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國
民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中
山區港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗國民小
學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區
和平國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基
隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市安樂區安樂國
民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安
樂區長樂國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小
學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區
東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基
隆市信義區深澳國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區暖江國
民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖
暖區碇內國民小學、崑山國際學校財團法人臺南市威爾森國際國民小學、連江
縣北竿鄉塘岐國民小學、連江縣南竿鄉仁愛國民小學、連江縣莒光鄉東莒國民
小學、雲林縣二崙鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙
鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、
雲林縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲林縣二崙鄉義賢
國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣
口湖鄉文光國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣口湖鄉金湖國民小
學、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣口湖鄉
臺興國民小學、雲林縣口湖鄉興南國民小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲
林縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國
民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮埤腳國民小學、雲林縣土
庫鎮越港國民小學、雲林縣土庫鎮新庄國民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民小
學、雲林縣大埤鄉仁和國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林縣大埤鄉
聯美國民小學、雲林縣大埤鄉舊庄國民小學、雲林縣山峰華德福教育實驗國民
小學、雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長
鄉仁德國民小學、雲林縣元長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉和平國民小學、
雲林縣元長鄉忠孝國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲林縣元長鄉客厝
國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣
斗六市公誠國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小
學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市
梅林國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲
林縣斗六市溪洲國民小學、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國
民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗
南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小
學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲林縣水林鄉

第4頁，共5頁

教務處 114/06/09

1140102823

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

大興國民小學、雲林縣水林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲
林縣水林鄉水燦林國民小學、雲林縣水林鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁
國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣
北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小
學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮
南陽國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲
林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉東和國
民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、
雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉華南
實驗國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲
林縣四湖鄉三崙國民小學、雲林縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國
民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民小學、雲林縣四
湖鄉林厝國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉建華國民小
學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉
鹿場國民小學、雲林縣西螺鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲
林縣西螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國
民小學、雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西
螺鎮廣興國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小
學、雲林縣東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉
龍潭國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲
林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉林內國
民小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎
尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小
學、雲林縣虎尾鎮立仁國民小學、雲林縣虎尾鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮
安慶國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮拯民國民小學、雲
林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣崙背鄉大有國
民小學、雲林縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小學、雲林縣崙
背鄉崙背國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小
學、雲林縣麥寮鄉明禮國民小學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/09
09:51:13

第5頁，共5頁

教務處 114/06/09

1140102823